Администрация
сельского поселения «Узон»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2019                                                                                                 № 8

с.Узон

ОБ ОТМЕНЕ АДМИНИСТРАТИВНЫХ РЕГЛАМЕНТОВ

     В соответствии с ч.3 ст.14 Федерального закона от 10.03.2003 № 131-Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», передачей полномочий в администрацию муниципального района «Дульдургинский район», и с непредставлением администрацией сельского поселения «Узон» муниципальных услуг,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу следующие административные регламенты:

1.1.   Постановление от 12.10.2012 № 34 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, для целей, не связанных со строительством»;
1.2.  Постановление от 21.11.2012 № 37 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласие об обмене помещениями муниципального жилищного фонда или отказ в даче такого согласия»;
1.3.  Постановление от 10.11.2012 № 38 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на автомобильные перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах сельского поселения «Узон»;
1.4.  Постановление от 20.10.2012 № 43 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Продление срока действий разрешения на строительство»;
1.5.  Постановление от 29.09.2012 № 44 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства»;
1.6.  Постановление от 17.09.2013 № 31 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача ордеров  на проведение земляных работ»;
1.7.  Постановление от 17.09.2013 № 32 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на автомобильные перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах сельского поселения «Узон»;
1.8.  Постановление от 18.09.2013 № 33 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию»;
1.9.  Постановление от 20.09.2013 № 34 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов дорожного сервиса, размещаемых  в границах  полосы отвода придорожных полос автомобильной дороги, а также частной автомобильной дороги»;
1.10. Постановление от 21.09.2013 № 35 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт пересечения автомобильной дороги местного значения с другими дорогами и примыкания автомобильной дороги местного значения к другой автомобильной дороге»;
1.11. Постановление от 22.09.2013 № 36 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение, изменение или расторжение договоров найма специализированного  жилого помещения»;
1.12. Постановление от 07.10.2013 № 43 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Представление доступа к оцифрованным изданиям, хранящимся в библиотеках, в том числе к фонду редких книг, с учетом соблюдения требований законодательства Российской Федерации об авторских и смежных правах, включая библиотечные услуги »;
1.13. Постановление от 07.10.2013 № 44 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Представление доступа к оцифрованным изданиям, хранящимся в библиотеках, в том числе к фонду редких книг, с учетом соблюдения требований законодательства Российской Федерации об авторских и смежных правах, включая библиотечные услуги »;
1.14. Постановление от 25.07.2016 № 25 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача порубочного билета на вырубку (снос) зеленых насаждений и / или  разрешения на пересадку зеленых насаждений на территории сельского поселения «Узон »;
1.15. Постановление от 22.07.2016 № 26 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Представление решения о согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта»;
1.16. Постановление от 25.07.2016 № 28 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатации»;
1.17. Постановление от 25.07.2016 № 29 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка, утверждение и выдача градостроительных планов земельных участков»;
1.18. Постановление от 25.07.2016 № 30 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на перемещение отходов строительства, сноса зданий и сооружений, в том числе грунтов»;
1.19. Постановление от 25.07.2016 № 32 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведении земляных работ»;
1.20. Постановление от 25.07.2016 № 33 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Продление срока действия разрешения на строительство»;
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации  сельского поселения «Узон», обнародовать на стенде администрации СП «Узон».

Глава сельского поселения «Узон»                                           Б.Б.Доржиев

Администрация

сельского поселения «Узон»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2019

№

8

с.Узон

ОБ ОТМЕНЕ АДМИНИСТРАТИВНЫХ РЕГЛАМЕНТОВ

В соо

тветстви

и с ч.3 ст.14 Федерального закона от 10.03.2003 № 131

-

Федерального закона «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», передачей полномочий в

администрацию муниципального района «Дульдургинский район», и с

непредставлени

ем администрацией сельского поселения «Узон»

муниципальных услуг,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Признать утратившим силу следующие административные регламенты:

1.1.   Постановление от 12.10.2012 № 34 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муници

пальной услуги

«Предоставление в аренду земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена, для целей, не связанных со

строительством»;

1.2.  Постановление от 21.11.2012 № 37 «Об утверждении административного

регламента по предост

авлению муниципальной услуги «Согласие об обмене

помещениями муниципального жилищного фонда или отказ в даче такого

согласия»;

1.3.  Постановление от 10.11.2012 № 38 «Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдач

а разрешений

на автомобильные перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов

по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного

значения в границах сельского поселения «Узон»;

1.4.  Постановление от 20.10.2012 № 43 «Об утверждении

административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Продление срока

действий разрешения на строительство»;

1.5.  Постановление от 29.09.2012 № 44 «Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготов

ка и выдача

разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов

капитального строительства»;